
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №18 «Звездочка» г.Воркуты 

«Челядьöс сöвмöдан 18№-а видзанiн» 

«Звездочка» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркуты 

 

 

ПРИКАЗ 

26.05.2025 №_97 

 

О назначении дежурного администратора в МБДОУ «Детский сад № 18» г. Воркуты 

в летний оздоровительный период 

В соответствии с Указом Президента РФ от 15.02.2006 № 116 "О мерах по 

противодействию терроризму", Федеральных законов от 06.03.2006 № 35-ФЗ "О противодействии 

терроризму" и от 28.12.2010 № 390-ФЗ "О безопасности", в целях обеспечения безопасности, 

порядка и сохранности имущества МБДОУ «Детский сад № 18» г. Воркуты в течение рабочего 

дня,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить обязанности дежурного администратора МБДОУ «Детский сад № 18» г. Воркуты 

(далее - МБДОУ) (Приложение № 1). 

2. Назначить дежурными администраторами в соответствии с графиком следующих 

сотрудников: 

2.1. Ежедневно  в 1 и 2 корпусе завхоза Гофанову Е.Ю. 

2.2. Ежедневно в 3 корпусе воспитателя Глебову Н.В. 

3. Дежурным администраторам осуществлять: 

3.1. Руководство контрольно-пропускным режимом; 

3.2. Обеспечение безопасных условий пребывания детей и работников в МБДОУ в течение своего 

дежурства; 

3.3. Информировать заведующего и соответствующие службы обо всех чрезвычайных 

происшествиях, связанных с жизнью и здоровьем детей. 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

И.о. заведующего Гордеева Л.С. 

 

 

С приказом ознакомлены: 


		2025-05-27T09:12:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 18 "ЗВЕЗДОЧКА" Г. ВОРКУТЫ




